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Pershkrimi (sipas kombinimit te lanar shiurs Mars Aril Maj Qershor Korrik Gasht shatar Tetor Nentor Dhjetor
struktures kontabel) Plan Fakt Plan Fakt Plan faut Plan Faia pian  Fakif plan  Faktl Pran  Fakt ll Pl FarallPlan Fakifl Pl Fait @Ptan Fakt feten  Faie
TE ARDHURAT 17,111,111 | 24,687,900 | 32,400,216 32,400,216 17,565,297 13,143,800 | 14,809,162 4,094,673 o o of o o of o o o of o o o °
T& ardhurat nga tavifat e shkoilimit, pér té gjitha cikle 16,001,595 23,579,800 31,956,800 31,956,800 17,062,480 12,762,800 14,080,600 3,366,111
Ti ardhura nga tarifa e regjistrimit
Té ardhurat nga konkurset e pranimit;
Té ardhura nga gir 9516 9,516 32,516 32,516 75,000 32,516 32,516
Tt ardhurat nga shiérbimet e ndryshme {8 IAL-s8; 1,100,000 1,098,584 410,900 410,900 427,817 381,000 696,046 696,046

T& ardhura nga donacione; sponsorizime;

Té ardhurat nga prejekie me financim ¢ brendshém apo t& huaj;

Té ardhura nga veprimtari kérkimore-shkencore;

Te ardhura te tiera (ne varesi te dinamikes s¢ veprimtarise se TAL~se)*

Shpenzimet 37,048,373 | 35,804,361 | 54,320,845 39,132,938 53,093,800 40,859,447 | 62,386,654 | 51,440,452 ol o of o af of of o o o o ol o

Shpenzimet pér ndértime

Shpenzimet pér rikonstruksione,

Shpenzimet pér blerje biblicteka, 3,336,909 3,336,209 1,500,000 1,500,000 1,423,325 1,423,325

Shpenzimet pér blerje aparate, pajisje kompjuterike, 574,800 574,800

Shpenzimet pér blerje programe e softe kompiuterike, etj.

Shpenzimet pér blerje pajisje, mobilje, pajisje laboratorike ef] . 11,344,675 5,568,000

Shpenzimet e personelit pir; paga, orl

. 3 o : 27,774,998 26,577,680 34,300,000 26,586,950 32,395,000 26,748 811 31,251,738 26,151,034
normale 1¢ pu shpérblime t& tera (pér dalje né

Shpeozimet pér kontnbulin e sigurimeve shogérore o

(o 4,600,000 4,553,306 4,459,040 4,350,927 4,530,000 4,452,840 4,126,896 4,303,819
shéndetésore ;

Shpenzimet pér blerjen e materialeve dhe kryerjen e
ve, (& nevojshine pér lunksionimin e
veprimtarisé sé pErditshme te institucionit (ujg,
energji elektrike, shpenzime telefonike, posta,
ngrohje, shérbime té sigurimit dhe ruajtjes, kancelari,
zyre, karburant, pjese kémbimi, etj)

8,665,997 2,320,249 8,794,000 3,098,396 1,678,141 1,449,915

Shpenzimet pér dieta ¢ udhétime pér punonjésit ¢
institucionit kur largohen jashls gendrés s¢ pm
ose jashtd shietit pér ¢éshtje pune,

767,457 767,457




Shpenzimet pér geramarge  ambjentesh, pajisjesh,

per buxhet familjare dhe individet, etj

: g 3,327,200 3,327,200
mjete transporti, ctj
Shpenzimet pir ekzekutim & vendimeve gjyqésore
pér largime nga puna, ekzelkutim t# detyrime 1,634,153 1,634,153
kontraktuale & papaguara;
G AT 127,903 127,903 1,503,650 | 1,503,650
orpaneve kolepjialé 1 institucionit;
Shpenzimet pér pagesal pér veprimianti kérkimore - 120,000 301,581 301,581
shkencore,
Shpenzime te tjera 287,818 287,818
Shpenzimet pér bursat ¢ studentéve 33,375 33,375 2,000,000 1,090,000 3,000,000 2,980,000 3,800,000 3,782,500
Shpenzimet per bursat ¢ eksclences 1,890,000 1,890,000 600,000 480,000 2,000,000 1,130,000 840,000 540,000
S RCATH A AL NS AL A 2,750,000 2,750,000 840,000 840,000 300,000 254,600 100,000 100,000
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